ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2021-09-29-004110-c
Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Лікарня
імені братів М.С. і О.С. Коломійченків" Шполянської
міської ради об`єднаної територіальної громади
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02005496
Місцезнаходження замовника: 20603, Україна, Черкаська область, Шпола, вулиця
Миколи Амосова, будинок 10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ШОВНА ГОЛКА №G7 РІЖУЧА 50 mm, Ø 1,10 mm, НК
024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №B10 РІЖУЧА 38 mm, Ø 0,90
mm,НК 024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №B11 РІЖУЧА 34 mm, Ø 0,80 mm,
НК 024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №B9 РІЖУЧА 42 mm, Ø 1 mm, НК
024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №B6 РІЖУЧА 55 mm, Ø 1,10 mm, НК
024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №B8 РІЖУЧА 46 mm, Ø 1 mm, НК
024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
ШОВНА ГОЛКА №G3 КОЛЮЧА 68 mm, Ø 1,30 mm,
НК 024:2019 32357 Голка шовна, багаторазового
БЕЗПЕЧНИЙ ОДНОРАЗОВИЙ СКАЛЬПЕЛЬ З
КАРБОНОВИМ ЛЕЗОМ №11, 47569 Скальпель,
разового застосування
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
ШОВНА ГОЛКА №G7
РІЖУЧА 50 mm, Ø 1,10 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки,
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
24 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №B10
РІЖУЧА 38 mm, Ø 0,90 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки,
НК 024:2019 32357 Голка
шовна,багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
48 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №B11
РІЖУЧА 34 mm, Ø 0,80 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки,
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
48 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №B9
РІЖУЧА 42 mm, Ø 1 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки,
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
24 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №B6
РІЖУЧА 55 mm, Ø 1,10 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
48 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №B8
РІЖУЧА 46 mm, Ø 1 mm,
код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
48 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
ШОВНА ГОЛКА №G3
КОЛЮЧА 68 mm, Ø 1,30
mm, код ДК 021:2015:
33141320-9 Медичні голки,
НК 024:2019 32357 Голка
шовна, багаторазового
ДК 021:2015:
33141320-9 —
Медичні голки
24 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
БЕЗПЕЧНИЙ
ОДНОРАЗОВИЙ
СКАЛЬПЕЛЬ З
КАРБОНОВИМ ЛЕЗОМ
№11,код ДК 021:2015:
33141411-4- скальпелі та
леза НК 024:2019 47569
Скальпель, разового
застосування
ДК 021:2015:
33141411-4 —
Скальпелі та леза
10 штуки 20603,
Україна,
Черкаська
область,
Шпола, вулиця
Миколи
Амосова,10
до 31 грудня
2021
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Замовник здійснює оплату
Товару Учаснику по факту
поставки з моменту
отримання Товару за
наявності відповідного
бюджетного фінансування
Замовника.
Пiсляоплата 30 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЕЛІТРЕЙД"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
13 245,28 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України Кошти НСЗУ 13245.53 UAH